[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  09 января 2023 г.  № 27

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ленинградской области от 15.01.2018 № 3-оз                                  «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области», Уставом Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, решением Совета депутатов Лужского городского поселения третьего созыва от 30.01.2018 № 189 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории города Луги, являющегося административным центром Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области», администрация Лужского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. В срок до 06 февраля 2023 года обеспечить проведение собрания (конференции) граждан по избранию инициативной комиссии на территории города Луги Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                            Ю.В. Намлиев
Разослано: орг. отдел, ОТСиЖКХ, прокуратура.

О проведении собрания граждан                       по избранию (переизбранию) инициативной комиссии                                          на территории города Луги Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области